
Softshellová bunda ROCK je svrchní oděv. Byl navržen tak, aby poskytoval 
pohodlí při intenzivních fyzických aktivitách. Bunda je vyrobena z lehké tkaniny 
s měkkou a hřejivou fleecovou spodní vrstvou. Materiál poskytuje vynikající 
ochranu proti chladu a vlhkosti. Bunda je vhodná především pro intenzivní
práci v přírodě. Má moderní a jednoduchý střih, takže se hodí i pro
volnočasové aktivity.
K dispozici ve 2 barvách - tmavě modré a šedé.

Gramáž:
Složení

290 g/m²
100 % polyester

REFLEXNÍ
PRVKY

KAPUCE ELASTICKÁ
  MATERIÁL

SOFTSHELLOVÁ PÁNSKÁ BUNDA ROCK

NOVINKA

 

 

 

Tkanina zajišťující komfort
Bunda je vyrobena ze strečové polyesterové tkaniny.
Tkanina je lehká a má rychleschnoucí vlastnosti.
Materiál byl dodatečně izolován, a proto poskytuje tepelnou
bariérou.
Je vybavena vodoodpudivou 8000mm TPU membránou, která
zajišťuje odolnost proti vlhkosti i při silných deštích.

Perfektní střih
Softshellová bunda ROCK od značky STALCO je dostupná v 7
velikostech. Každou z nich si můžete upravit a přizpůsobit
individuálním potřebám a zlepšit tak tepelný komfort.
Nastavitelný spodní lem elastickou šňůrkou se stoperem
v kombinaci s prodlouženým zadním dílem zabraňuje
profukování. Profilovaná kapuce je také nastavitelná pomocí
gumičky se stoperem. Rukávy jsou zakončeny elastickou
pruženkou, která přizpůsobí rukáv zápěstí, a samotné rukávy
jsou konstruovány tak, aby poskytovaly volnost při práci.

Bezpečnost
Využívá velké reflexní prvky jak na přední, tak i na zadní straně.
To umožňuje použití bundy po setmění, zvyšuje úroveň viditelnosti a tím i úroveň bezpečnosti.

Funkční kapsy
Softshellová bunda ROCK je vybavena třemi prostornými kapsami pro uložení drobností.
Všechny se zapínají na zip, takže obsah je v bezpečí i při intenzivní aktivitě.
Dvě boční na zip na ruce jsou umístěny na vhodném místě v blízkosti pasu.
Třetí kapsa na telefon a doklady se nachází na hrudi na levé straně.

materiál softshell
TPU 8000 mm
stojáček
profilovaná kapuce nastavitelná 
gumičkou
rukáv zakončený elastickou 
pruženkou
reflexní prvky

reverzní zip
zip vybaven chráničem 
brady
3 funkční kapsy 
na zip
regulace v pase 
Cat. I
EN ISO 13688

Popis

še
dá

tm
av

ě 
m

od
rá

PRACOVNÍ OBLEČENÍ
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

S090751736
S090751738
S090751740
S090751742

S090751730    
S090751732
S090751734

S090751750
S090751752
S090751754
S090751756

S090751744    

S090751746
S090751748

Cat. I



VELIKOSTNÍ TABULKA

ROCK
PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA

    materiál hlavní: 100% polyester     

    membrána: TPU
složení:

 spodní vrstva: 100% polyester

gramáž:  290 g/m² 
2023r.

ROZMĚRY S M L XL 2XL 3XL 4XL

2 Obvod předního dílu 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5 81,5

3 Délka rukávu 66 67 68 69 70 71 72

4 Obvod hrudníku 102 108 114 120 126 132 138

6 Obvod spodního lemu 100 106 112 118 124 130 136

7 Obvod krku 52 53 54 55 56 57 58

šedá - kód produktu S-51730 S-51732 S-51734 S-51736 S-51738 S-51740 S-51742

modrá - kód produktu S-51744 S-51746 S-51748 S-51750 S-51752 S-51754 S-51756

Uvedené míry jsou rozměry oděvu v cm. 

Přijatelné rozdíly v rozměrech +/- 3%




